UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HOÁ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:              /UBND-KTTC    Thanh Hoá, ngày      tháng 9 năm 2020

   V/v phối hợp thực hiện chương trình

  phóng sự “Nâng cao hiệu quả công ty

                  lâm nghiệp”.

          Kính gửi: Sở Nông nghiệp vàPTNT.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 345/TLPS ngày 18/8/2020 của Trung

tâm Phim Tài liệu và Phóng sự, Đài Truyền hình Việt Nam về việc đề nghị phối

hợp thực hiện chương trình phóng sự “Nâng cao hiệu quả công ty lâm nghiệp” (có

bản sao Công văn kèm theo).

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền có ý kiến chỉ

đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT căn cứ đề nghị của Trung tâm Phim Tài

liệu và Phóng sự, Đài Truyền hình Việt Nam tại Công văn số 345/TLPS ngày

18/8/2020, chuẩn bị nội dung, phối hợp, tạo điều kiện để Trung tâm Phim Tài liệu

và Phóng sự, Đài Truyền hình Việt Nam thực hiện chương trình phóng sự “Nâng

cao hiệu quả công ty lâm nghiệp” tại Thanh Hóa; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh

những nội dung vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên; KT CHÁNH VĂN PHÒNG
- PCT TT Nguyễn Đức Quyền (b/c);

- TT Phim Tài liệu và Phóng sự, Đài THVN;

- Lưu: VT, KTTC.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-08T16:30:13+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-08T16:32:31+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-08T16:32:44+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-08T16:37:53+0700